

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA
 DE AGUASCALIENTES

47076

P. 901/3314

Unidad Ejecutora:	G0101 OFICINA DE LA SUBDIRECCIÓN DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA	Fecha Emisión:	07-abr-22
Solicitante:	Alicia Sánchez Muñoz	Prefolio:	Folio: 266

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	7	PIEZA	Bastidor tipo valla publicitaria de 3.00 x 2.00 M. con marco perimetral del perfil tubular de 3" x 1 1/2 asi como refuerzo de tubular de 3/4 en parte trasera para recibir lamina pinto calibre 26, pintado e instalado en barda perimetral, incluye vinil impreso con la publicidad El costo es de 8060.00 c/u x 7 PZ = 56420.00 + IVA + 60,000.-	51101



Clasificación:	Fuente de Financiamiento:	RECURSOS 2020 41
----------------	---------------------------	------------------

Fortalecer la identidad Institucional de la Universidad en su campus.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes


Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	266
		Fecha	17/05/2022
Área:	SUBDIRECCIÓN DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA	No. Depto:	G0101
Proveedor:	MAXIMAX COMERCIALIZADORA, S. DE R.L. DE C.V.	Funcionario:	JUANA ALICIA SÁNCHEZ MUÑOZ
Dirección:	MONTE CARLO NO. 313	Colonia:	LOMAS DEL CAMPESTRE, 2DA SECCIÓN
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	449-463-02-26	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	266

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	7	PZAS	BASTIDOR TIPO VALLA PUBLICITARIA DE 3.00*2.00, CON MARCO PERIMETRAL DE PERFIL TUBULAR DE 3"*1 1/2", CON REFUERZOS DE TUBULAR DE 3/4" EN PARTE TRASERA PARA RECIBIR LÁMINA PINTRO CALIBRE 26, PINTADO E INSTALADO EN BARDA PERIMETRAL, INCLUYE VINIL IMPRESO CON LA PUBLICIDAD	7,389.16		51724.14
						

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Descuento
IVA
ISN
Ret IVA 10%
Ret ISR 10%
Total

	\$ 51,724.14
	\$ 8,275.86
	\$ 60,000.00



 Jefe de Adquisiciones



 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: MCO120626GUA
 Nombre emisor: MAXIMAX COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV
 Folio: No. 513
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 762497C8-BA87-4DCC-BF17-179B8DA896A6
 No. de serie del CSD: 00001000000413963798
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20119 2022-05-25 15:23:03
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de Unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101501		7	H87	PIEZA	7389.16	51724.12				
Descripción: BASTIDOR TIPO VALLA PUBLICITARIA DE 3 X 2 MTS CON MARCO PERIMETRAL DE PERFIL TUBULAR DE 3" X 1 1/2", CON REFUERZOS DE TUBULA R DE 3/4" EN PARTE TRASERA PARA RECIBIR LAMINA PINTRO CALIBR E 26, PINTADO E INSTALADO EN BARRA PERIMETRAL, INCLUYE VINIL IMPRESO CON LA PUBLICIDAD.					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51724.12	Tasa	16.0000%	8275.86

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcelalidades o diferido
 Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 51,724.12
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 8,275.86
 Total \$ 59,999.98

Sello digital del CFDI:

V9q3RUwH1bLFj+XqNj5LM2BIYrhj5lc3c74xJr/ldvF7bJeuLs45pJp/qZSn3hQH3NglPJ5UWllkP81QnRG/NepqOyXR+ixrVnc696SIFWstxJISZTI2QJXccUll11WKHA4V//CdP39e5MMGfG XQARkSILMXJ6Zk/LGvOpwGzTGQXX43+vA+XZj/yMa8MkS++Gbr3pFKyfc1ugO8kUz6fUKTc1okHWsBfyMICPmlvSwuKMEUkSlsc11ISOTUFNVGVyPRWPaEPdUs+le6kANh6fmlWBwjBM 7kYR129aqChSK3IIQ65qwFBVA9xvZgfdS+ISzq+1fnG1LH5Q==

Sello digital del SAT:

QsrY1krYEmVgWb36mC6yw27Y4FR7BfiAd8zn4ZRW7ZqXZNVvAXF57IUoLORysipKDSB41Nfuw225cAuoLtcq/1FAInBoOHHUXTwyBK8YdjWibLSIU8KPvVtXMyQcy8Gq42MofmG73Ce 3Lj0o7Zxs5aM7xVd16jHMzvr7LoyUqhw5506ppeEITEAddNNxQBSZzWYJgAmemBUug5m5qOrQP9evra/msxaF6JbWMB3/a+D2kJK45IYKxObL0J0UwLb0MiNsSdXsn4oPjsYd9MSmJnlKQ CQbCOS7XXWUixw+zr3OI6qSDrOMQJteU0h7f60aFsmX4Rk+NkEOYIRB+g==

Cadorna Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|762497C8-BA87-4DCC-BF17-179B8DA896A6|2022-05-25T15:50:47|SAT970701NN3|V9q3RUwH1bLFj+XqNj5LM2BIYrhj5lc3c74xJr/ldvF7bJeuLs45pJp/qZSn3hQH3NglPJ5UWllkP81QnRG/NepqOyXR+ixrVnc696SIFWstxJISZTI2QJXccUll11WKHA4V//CdP39e5MMGfGXQARkSILMXJ6Zk/LGvOpwGzTGQXX43+vA+XZj/yMa8MkS++Gbr3pFKyfc1ugO8kUz6fUKTc1okHWsBfyMICPmlvSwuKMEUkSlsc11ISOTUFNVGVyPRWPaEPdUs+le6kANh6fmlWBwjBM7kYR129aqChSK3IIQ65qwFBVA9xvZgfdS+ISzq+1fnG1LH5Q==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-05-25 15:50:47
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]

Yo Alicia Sánchez siendo mi puesto Extensión he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 266
 Fecha 27/05/22 Firma [Signature]

ORIGINAL EN PODER DE CONTROL DE INVENTARIOS
 01/06/2022